Территориальный отдел главного управления образования
администрации Октябрьского района в городе Красноярске

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 30»

Адрес: 660011, город Красноярск,
ул. Лесная 147

телефон 299-13-47
299-12-75

Е -  mail: sch30krsk@mail.ru
ИНН 2463023070 КПП 246301001 ОКПО 55929444 ОГРН 1022402145314

ПРИКАЗ
№03-02-111/1 «30» августа 2016 г.

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта
интересов

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на
образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов
педагогического работника, применения локальных нормативных актов школы,
обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания

приказываю:
1. Утвердить положение о конфликтной комиссии
2. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов

между участниками образовательных отношений в следующем составе:
Председатель комиссии:
Панковский И.И. -  директор школы.
Члены комиссии:
Савченко М.В., учитель начальных классов - председатель профсоюзного

комитета
Юшкова Е.И., заместитель директора по АХЧ

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

I

Савченко М.В.
Юшкова Е.И.Юшкова Е.И.

mailto:sch30krsk@mail.ru